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Anderstorp Raceway / Scandinavian Raceway avslutar sin verksamhet efter 9 år. Vi tackar alla kunder som besökt anläggningen under åren.

Med vänlig hälsning Kari Lehtimäki, Eva Wickman, Magnus Karlsson
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  Ljudproblemet


 














Med tanke på vad som skrivits i olika medier vill ja ge min version om ljudproblemet. Det finns 3 polisanmälningar 1. Mc-träning 2012, 2. RHK (historisk racing) Arc som [Läs mer...]
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  Bilder från TTA – Elitserien i Racing på Anderstorp


 















Missa inte bilderna från helgen av TTA – Elitserien i Racing på Anderstorp Raceway under Nationaldagsracet den 1-2:a juni.

Förutom huvudklassen TTA tävlade även supportklasserna Swedish GT, Radical, [Läs mer...]
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  Film från andra TTA-tävlingen på Anderstorp


 















Följ med oss under TTA – Elitserien i Racing-helgen på Anderstorp Raceway som bjöd på gott om dramatik. Fredrik Ekblom tog sig förbi kvalettan Robert Dahlgren till seger [Läs mer...]
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  Swecon slog hastighetsrekord med hjullastaren Volvo L60G PCP


 















Swecon, samarbetspartner till TTA – Elitserien i Racing, presenterade på torsdagen prestandakonceptet Volvo L60G Swecon PCP (Performance Concept Prototype) på Anderstorp Raceway. I samband med det så slog [Läs mer...]
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  Årets bild från Anderstorp Raceway


 















Efter helgens tävlingar i roadracing kan vi inte låta bli att publicera denna bild, som vi utnämner till årets bild på motorbanan! Fotograf är Erkki Huossa. Fotomodellen heter [Läs mer...]
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  Premiär för ny hemsida till TTA


 














I dag premiärlanseras TTA:s nya hemsida. Här presenteras all information kring det helt nya racingmästerskapet TTA. – Vi är mycket glada över att kunna presentera en helt ny webbplats [Läs mer...]
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  Välkommen!


 














Du har hittat till Anderstorp Raceways nya hemsida!

Här kommer vi att presentera nyheter om våra olika evenemang och tävlingar.

Sidan kommer att fyllas på med mer material, pressreleaser [Läs mer...]
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